САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Ассоциация
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

02 февраля 2017 года                                              № 268

Заседание Совета проводится по инициативе Президента – А.Шахбанова

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Шахбанов Али Баширович — ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;
• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭСcтрой»;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет 85 % от
общего числа членов Совета.

Председатель: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

В заседании приняли участие без права голосования:
• А. А. Мудаев – Председатель Контрольной комиссии;
• Г.А. Алигаджиев – Председатель Арбитражного Третейского суда;
• А. А. Муртазаалиев – главный бухгалтер Ассоциации;
• М.М. Гамзатова – главный специалист.

 Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «ИМПЕРИАЛСТРОЙ»,
ИНН № 0542011813, ОГРН № 1160571058922;

2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «Югэкспорт», ИНН №
0573002576, ОГРН № 1130573000535, в связи с переходом из другой СРО.

3. О возобновлении действия свидетельства ЖСК «Планета-М», № 0520.00-2016-
0571005998-С-28.

4. Рассмотрение заявлений о внесении изменений  в свидетельства о допуске следующих
организаций:

• ООО «ТриО», № 0292.02-2010-0546021097-С-28;
• ООО "РСУ", № 0393.02-2012-0608021526-C-28;
• ООО "Каспий Спецгидроэнергомонтаж", № 0105.04-2009-0560023096-С-28.

5. Информация о добровольном прекращении членства в Ассоциации следующих
организаций:

• ООО СК «ГрадСтройСервис», № 0323.01-2011-7721715985-С-28;
• ОАО «Дербентское ДЭП №13», № 0078.04-2009-0512085423-С-28;
• ООО «Росгидроспецстрой», № 0109.04-2009-0546020551-С-28 переход в другую СРО);
• ИП Атаев Руслан Сатыбалович, № 0531.00-2016-263515111744-С-28 (переход в другую

СРО).

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Ассоциации ООО «ИМПЕРИАЛСТРОЙ», ИНН № 0542011813, ОГРН № 1160571058922;
А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлению о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все
соответствующие оплаты произведены. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации
данную организацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «ИМПЕРИАЛСТРОЙ», ИНН № 0542011813,
ОГРН № 1160571058922;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Ассоциации ООО «Югэкспорт», ИНН № 0573002576, ОГРН № 1130573000535, в связи с
переходом из другой СРО.
А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлению о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства.
Г.Гаджиев предложил принять в члены Ассоциации ООО «Югэкспорт», ИНН № 0573002576,
ОГРН № 1130573000535.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «Югэкспорт», ИНН № 0573002576, ОГРН №
1130573000535, в связи с переходом из другой СРО.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельства ЖСК
«Планета-М», № 0520.00-2016-0571005998-С-28.
А. Мудаев – председатель Контрольной комиссии ознакомил присутствующих с заявлением о
возобновлении ранее приостановленного действия Свидетельства о допуске, поступившим от
ЖСК «Планета-М», отметив, что все нарушения, послужившие причиной приостановления,
устранены. А. Шахбанов предложил возобновить действие свидетельства.
РЕШИЛИ: В связи с устранением нарушений, послуживших причиной приостановления,
возобновить действие свидетельства о допуске ЖСК «Планета-М», № 0520.00-2016-
0571005998-С-28.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 4: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изменений
 в свидетельства о допуске следующих организаций:

• ООО «ТриО», № 0292.02-2010-0546021097-С-28;
• ООО "РСУ", № 0393.02-2012-0608021526-C-28;
• ООО "Каспий Спецгидроэнергомонтаж", № 0105.04-2009-0560023096-С-28.

А. Мудаев –председатель Контрольной комиссии доложил Совету, что все документы,
приложенные к заявлениям, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все
необходимые оплаты произведены.
РЕШИЛИ: Внести изменения в  свидетельства о допуске к работам следующих организаций:

• ООО «ТриО», № 0292.03-2010-0546021097-С-28;

• ООО "РСУ", № 0393.03-2012-0608021526-C-28;
• ООО "Каспий Спецгидроэнергомонтаж", № 0105.05-2009-0560023096-С-28.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 5: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Информация о добровольном прекращении членства
в Ассоциации следующих организаций:

• ООО СК «ГрадСтройСервис», № 0323.01-2011-7721715985-С-28;
• ОАО «Дербентское ДЭП №13», № 0078.04-2009-0512085423-С-28;
• ООО «Росгидроспецстрой», № 0109.04-2009-0546020551-С-28 переход в другую СРО);
• ИП Атаев Руслан Сатыбалович, № 0531.00-2016-263515111744-С-28 (переход в другую

СРО).
З. Акаев информировал присутствующих об организациях, добровольно прекративших
членство в Ассоциации.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию З. Акаева о добровольном прекращении
членства вышеуказанных организаций.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова